
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 13/2547

เรื่อง แต่งตังกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วยผู้ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยครบวาระ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16(3)

(4)(7) และมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อ

บังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหานายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภา

มหาวิทยาลัย พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 73

วันที่ 17 ธันวาคม 2547 จึงแต่งตั้งใหบุ้คคลดังรายนามต่อไปนี้ ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

1. กรรมการสภามหาวิทยาลัย ตามมาตรา 16(3)

(1) รศ. ดร. เอก ไชยสวสัด คณบดี

(2) รศ. ดร. สวุิทย์ เตีย ผู้อำนวยการสำนัก

(3) ศ. ดร. สมชาย ชูชีพสกุล ศาสตราจารย์จากสภาวิชาการ

(4) ผศ. ดร. ทิพาพร อยูว่ิทยา ผูช้่วยศาสตราจารยข์ึ้นไปจากสภาวิชาการ

2. กรรมการสภามหาวิทยาลัย ตามมาตรา 16(4)

(1) ผศ. ดร. สุพัฒนพ์งษ์ ดำรงรัตน์ คณาจารย์ประจำ

(2) นางสาวธีราพร ชัยอรุณดกีุล พนักงานอื่นซึ่งมใิช่คณาจารย์

3. กรรมการสภามหาวิทยาลัย ตามมาตรา 16(7)

(1) รศ. ศิริวัฒน์ ไชยชนะ นายกสมาคมนักศึกษาเก่า

(2) นายสุมิท แช่มประสิทธ ผู้แทนจากสมาคมนักศึกษาเก่า

ทั้งนี้ ให้มวีาระตั้งแต่ 18 มกราคม 2548 ถึงวันที่ 17 มกราคม 2551

สั่ง ณ วันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2547

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


